[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 794 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o patrolamento e o cascalhamento na Rua Maria Zélia Guimarães, no bairro Portal do Ipiranga.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário devido ao fato de a rua encontrar-se com muitos buracos, o que tem causado inúmeros transtornos aos moradores.

Sala das Sessões, 18 de Agosto de 2015.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

18 de Agosto de 2015
)